38 **A**d illud qd obi q si eripuit no nisi bonos. qz sen i plenā habuit victoriā. ddm. q falsū est. **M**ali eni per pccū cū nihil facti sūt. 2 ad no esse tendūt. 2 iō ipsoz de factus i nihil pputat. 2 pterea in nullo minuit pleni tudo victorie si ipi no liberauit. sicut i nullo diminuta est plenitudo ciuitatis supne p absentā maloz. **A**d illd qd obi q illos liberauit p quib passus est. **D**dm. q sicut dicebat hoc vey est de illis p quib paribatur qm ad efficacā. 2 isti soli erat electi qui erat in inferno Et si tu obiectas. xpūs no solū p electis sed etiā p impi js mortu⁹ est. ddm q hoc intelligit de impijs qui erant

in statu vic. no autē de illis q erat damnari p diffinitū sententiā. quales erāt illi q erāt in pfūdissimū infernū detruhi. **A**d illud quod vltimo querebat de parul. qz debuerunt liberari ddm. q nec ipi poterūt liberari q: no erāt in statu in q essent capaces qz xpi. nec meri ta xpi poterāt eis suffragari. nec satisfactio eius p peccato ade ad eos habebat extendi. **A**d illos eni se exen dit q mebra eius efficiūtur p fidē vel q aliqd factū sūt. Cū sicut puuli decedētes in originali peccō carent impy peruum vita beata. sic 2 illi qui iaz in infernum erāt de trusi. **A**lia vero que querebantur per ea que dicta sūt satis possunt manifestari.

Questio VI f **U**trū statim post mortē introduxerit eas in celū. Et q sic videtur per illd quod dicit Luce. xxiij. dixit dñs ad larronē **H**odie mecū eris in paradiso. Et cōstat q illd no intelligit de paradiso terrestri. q: no magnū est ser illi ale eē i illo padiso. q intelligit de celesti. **I**te statiz post mortē apra fuit ianua 2 nihil fuit omnino retardās ergo videtur q anima xpi cū alijs animab statiz i celū euolauerit. **I**tem locus superior competit statui glie sicut locus inferior competit statui culpe. ergo sic anie dānare statim descēdūt in infernū. ita anime liberate de bent euolare in celū. sz statim p mortē xpi anime ille q fuerūt in inferno fuerūt luce superne veritatis irradiate. q statim debuerūt in celū traduci. **I**tem nulla anima purior fuit q anima xpi. sz anie scōz martirū q mō moriūtur statim euolant. ergo anima xpi statim euolauit in celum. Sed non ascendit caput sine membris. q alie anime post mortē xpi statim ad celū fuerunt perducte.

Sed contra **M**ichee. ij. Ascendit pandēs iter ante eos. dicit de xpo. Sed xps no ascendit ad celū vsq ad xl. dies post resurrectionē. ergo nec anime alioz scōrum que erant in lymbō. **I**tem resurrectio debuit pcedere ascensionem. sed no resurrectio statim p mortē. ergo videt q nec anime iōius nec alie anime ascenderūt i celūz an die tereū. **I**te in quadā collecta in die resurrecti onis dī. **D**eus q eternitatis nobis aditū deiteta morte reserasti. ergo videtur q ante diem resurrectionis no fuerunt anime educte de lymbō inferni. **I**tem chabitus cum resurrexit dicitur ab inferis redire ad supcos. sed si anima eius statim post mortē alias anias durissz ad celos. non ab inferis redisset ad supcos. sed potius d su perius descendisset ad inferiora. ergo non videt q ant me scōz statim post mortem xpi perducte fuerūt in cel lum.